Direccién General de Aduanas
Estado de Cuentas por Pagar Proveedores
31 de Mayo de 2025

cTA NOMBRE CTA. FECHADE FECHADE
D NOMBRE T SN COMPROBANTE L0 o R CONCEPTO MONTO BRUTO RETENCIONES
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y SERVICIO DE LLENADO DE TANQUES DE GASES
CP000000008 | AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. 237299 CONEXOS B1500021391 24302023 |24/5/2023 | nL e 4472104 189496
CP000000025 | CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 :EUR":;:ESV BEBIDAS PARA B1500219262 24/4/2025 |22/5/2025 |ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 3346934 153363
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SERVICIO DE ALIMENTO Y BEBIDA PARA
CP000000025 | CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 PERSONAS B1500219261 24/402025  (23/5/2025 | [ o O CENTRO OMA 37980 16.09
CP000000025 | CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA B1500219271 17572025 |27/5/2025  |APQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 11,807.30 531.85
PERSONAS VARIAS
CP000000025 | CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA B1500219291 147572025 |27/5/2025  |APQUISICION DE ALIMEENTOS Y BEBIDAS 17,886.95 82842
PERSONAS VARIAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA
CP000000025 | CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 PERSONAS B1500219292 14/5/2025 |27/5/2025 | (oyiro0 O CAPACITACION OM 42350 2118
CP000000026 | CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000310 19/5/2025 _|22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1,120.00
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000312 19/5/2025 | 22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 112000
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000319 19/5/2025 _|22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1,120.00
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000318 19/5/2025 | 22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1.120.00]
CP000000026 |CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000317 19/5/2025 | 22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1,120.00
CPO00000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ £450000001080  |1/4/2025 | 26/5/2025 | CUENTA 50005603 ABRIL 2025. SERVICIO DE 482,614.44
TELEVISION POR CABLE CONECTIVIDAD MPLS
CPO00000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ £450000001092  [1/4/2025  |26/5/2025 | CUENTA 50000692 ABRIL 2025.SERVICIO DE 1,083,062.77
TELEVISION POR CABLE INTERNET POR BANDA ANCHA
CP000000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5. A. 221301 TELEFONO LOCAL £450000001078  |1/4/2025  |26/5/2025 | CUENTA 50006357 ABRIL 2025. SERVICIO DE 3,137,890.94
CONTINGENCIA DE CENT
CPO00000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ £450000001089  [1/4/2025  |26/5/2025 | CUENTA 50000868 ABRIL 2025. SERVICIO DE 66553030
TELEVISION POR CABLE ENLACE DE DATOS PARA
CPO00000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ £450000001069  [1/4/2025 | 26/5/2025 | CUENTA 50015695 ABRIL 2025.SERVICIO DE 371,173.90
TELEVISION POR CABLE CONECTIVIDAD EN DEPOS
SERVICIO DE INTERNET Y CUENTA 50005507 ABRIL 2025.SERVICIO DE
2 LUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 " E450000001081 | 1/4/202! 26/5/202: 27,7 -
€PO00000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA. S 0 TELEVISION POR CABLE s . /412025 ©/5/2025 | CONECTIVIDAD MPLS ENT 32773650
ALQUILER DE EQUIPO PARA CUENTA 50001258 ABRIL 2025.
2 LUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 225302 A £4500000010! 1/4/202 26/5/202: 708,761.67 -
CP000000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S, 530: COMPUTACION 5 86 |1/4/2025 6/5/2025 | CIONAMIENTO DE LS EQUIPOS 370876161
CP000000032 | CONDOMINIO MALECON CENTER 228503 LIMPIEZA E HIGIENE 81500004220 1/5/2025  |23/5/2025 m::g?gxmw EDIFICIOLOCAL L1144 14,960.00 -
CP000000032 | CONDOMINIO MALECON CENTER 228503 LIMPIEZA E HIGIENE 81500004231 1/5/2025  |23/5/2025 fj:x‘ocgzt’: MANTENIMIENTO LOCAL L1028 3098000 -
ALQUILERES Y RENTAS DE B1500000022 SERVICIOS ALQUILER AGOSTO
4 | CONSTRUCTORA ASG, SRL 225101 81500000022 141202 /4/202° 4,51 231
CP000000034 | CONSTRUCTORA ASG, S 510 EDIFICIOS Y LOCALES E 342025 30412025 |, et 5451600 310,00
ALQUILERES Y RENTAS DE 1500000021 RECONOCIMIENTO DE DEUDA
4 | CONSTRUCTORA ASG, SRL 225101 81500000021 141202 /4/202°
CP000000034 | CONSTRUCTORA ASG, S 510 EDIFICIOS Y LOCALES E 342025 |30/4/2025 |\ coeh i eno 84,960.00 3,600.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,
AVANCE INICIAL DEL 20%, PARA LA
CP000000068 |INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. 227208 REPARACION, DESMONTE E DPC-0306-25 27/5/2025  [27/5/2025 || o/l 0N DEL COMANDO 687,653.65 -
INSTALACION
SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y
CP000000084 |OBELCA, SRL 227208 REPARACION DE BIENES 81500000844, 1/5/2025  |19/5/2025  |DE LOS CHILLER 20020000 8483.05
CP000000084 |OBELCA, SRL 231201 ALIMENTOS PARA ANIMALES 81500000858 16/5/2025  |30/5/2025 QZSU‘S'C'ON DE COMIDA SECA PARA PERROS, 270135.04 11,446.40
ADQUISICION DE ALFOMBRAS CON LOGO
PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL (232201 ACABADO TEXTILE: B150000161 22/5/202: 202 ,142. 27,039.94
CP000000089 | PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL 23220 \CABADO s 500001613 /512025 |30/5/2025 ||| CONAL PARA LA SEDE CENTRAL 638,142.60 0399
CP000000090 | PUBLICACIONES AHORA SA'S 222103 Polé%fécs'oms DEAVISOS B1500005177 22/5/2025 |27/5/2025 | AVISO DE SUBASTA 4299330 182175
MANTENIMIENTO Y REPARACION
CP000000095 | SAN MIGUEL & CIA, SRL. 227206 DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, E450000000365  |1/4/2025  [9/5/2025 | MANTENIMIENTO ASCENSORES ABRIL 2025 33925.00 -
TRACCION
SERVICIO DE CAPACITACION ESPECIALIZADA
CP000000097 |SAVANT CONSULTORES, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION 81500000187 26/5/2025  [30/5/2025 | o e CRECCION DE TECNOLOGIA 32000000 16,000.00
SDA-1139-25 DIPLOMADO SUPPLY
CP000000099 |SIGMATEC SRL 241401 BECAS NACIONALES E450000000005  29/4/2025  [23/5/2025 |MANAGEMENT Y LOGISTICA 26,0000 -
CP000000103 | TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000733 14/5/2025  [22/5/2025 |SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800.00 2,800.00
CP000000103 | TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000737 14/5/2025__|22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 2950000 7,000.00
CP000000103 | TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000734. 14/5/2025  [22/5/2025 |SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800.00 2,800.00
CP000000103 | TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000735 14/5/2025__|22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800.00 2,800.00
CP000000103 | TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000736 14/5/2025  [22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 17,700.00 420000
CP000000104 |TCO NETWORKING SRL 225901 OTROS SOFTWARES Y LICENCIAS  |B1500001005 10/4/2025 | 28/4/2025 SESU‘S'C'ON DELICENCIAS PARA USO DE LA 1203,840.00 60,192.00
UNIVERSIDAD FEDERICO HENRIQUEZ Y SDA-1125-25 CUATRIMESTRE ENERO/ABRIL
112 241401 BECAS NACIONALE 81 752 141202 23/5/202: 1 -
CPOOD00OTT2. | yotviat 0 CAS NACIONALES 50000075 9/4/2025 3/5/2025 |5 00 oL ABORADOR ABEL 5,500.00
CP000000114 | URBANVOLT SOLUTION, SRL 224301 ALMACENAJE B 2/4/2025 __[5/5/2025 | SERVICIO CUSTODIA DE DOC, MARZO 25 20919672 886427
CUENTA 705634806 MARZO 2025. SERVICIO
CP000000126 | COMPARNIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA.  [221501 SERVICIO DE INTERNET Y E450000070849  |27/3/2025  [28/4/2025 |DE INTERNET MOVIL 112,525.80 -
TELEVISION POR CABLE 56
o SERVICIO DE INTERNET Y CUENTA 779714524 MARZO 2025. SERVICIO
120 MPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA. (221501 " 21 71 27372025 |28/4/202 2 -
CP000000126 |COI OMINIC ONOS S, 50 TELEVISION POR CABLE 50000071906 /32025 |28/4/2025 | ,669.60
o SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO DE TELECABLE ABRIL 2025 CUENTA
120 MPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA. (221501 " 21 74777 (27372025 |22/5/202 41767. -
CP000000126 |COI OMINIC ONOS S, 50 TELEVISION POR CABLE 500000 /312025 /512025 |03 1amo 67.64
o SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO DE DATOS ABRIL 2025 CUENTA
120 MPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA. (221501 " 21 7 27372025 |22/5/202 1473999.22 -
CP000000126 |COI OMINIC ONOS S, 50 TELEVISION POR CABLE 50000073650 /312025 /512025 |20 473999,
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA.  [221301 TELEFONO LOCAL E450000073652  |27/4/2025  [22/5/2025 iiz\;ﬁ;? LINEAS FLIAS ABRIL 2025 CUENTA 363,180.74 -
o SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO DE INTERNET MOVIL (5G) ABRIL 25
I FONOS S " 7347. 772, 112,620 -
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA.  [221501 TELEVISION POR CABLE E4S0000073474 |27/4/2025  |22/5/2025 | jenripocccecc e 2,620.80
o SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO TELECABLE ABRIL 2025 CUENTA
I FONOS S " 747 772, ,156.1 -
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA.  [221501 TELEVISION POR CABLE E4S0000074746  |27/4/2025  |22/5/2025 |3 o00 0o 6,156.10
o ALQUILER DE EQUIPO PARA SERVICIO DE CIRCUITOS SPA ABRIL 2025
I FONOS S " 747! 772, ,968. -
CP000000126 | COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA. 225302 COMPUTACION E4S0000074751 (27/4/2025  |22/5/2025 | ot 00003008 573968.99
o SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO DE DATOS ABRIL 205 CUENTA
I FONOS S " 7 772, -
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA.  [221501 TELEVISION POR CABLE E4S0000073409 |27/4/2025 |22/52025 |10 o 25800
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA.  [221301 TELEFONO LOCAL E450000073409  |27/4/2025  [22/5/2025 i;’;\:‘zcz‘zzm DATOS ABRIL 205 CUENTA 2,406,560.86 -
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA. 221201 SERVICIOS TELEFONICO DELARGA | 460000073409 [a7/4/2005  [22/5/2025 | SERVICIO DE DATOS ABRIL 205 CUENTA 3043 -
DISTANCIA 702122492
o SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO DE DATOS ABRIL 2025 CUENTA
I FONOS S " 747! 772, 1,119353.44 -
CP000000126 | COMPARIIA DOMINICANA DE TELEFONOS SA. 221501 TELEVISION POR CABLE E4S0000074750 |27/42025 | 22/5/2025 (100,010 9,353
CP000000140 | OHTSU DEL CARIBE 235301 LLANTAS Y NEUMATICOS 81500002314 28/3/2025 _[19/5/2025 | INSTALACION DE NEUMATICOS 63,987.98 271136
CP000000141 |GTG INDUSTRIAL SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 81500004955 15/5/2025 | 28/5/2025 Gfﬁ:’éﬂw DE MATERIALES E INSUMOS DE 95479.70 404575
CP000000147 | ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ £450000014381  |26/4/2025  |22/5/2025 | SERvIClO ENLACE DATOS ABRIL 2025 CUENTA 79044504 -
TELEVISION POR CABLE 8089449
CP000000147 | ALTICE DOMINICANA SA 221301 TELEFONO LOCAL £450000014384  |26/4/2025  |23/5/2025 | SERVICIO DE FAX VLINEAS FUAS ABRIL 2025 622841 -
CUENTA 8561590
SERVICIO LINEAS TELEFONICS (CENTRAL)
CP000000147 | ALTICE DOMINICANA SA 221301 TELEFONO LOCAL E450000014383  (28/4/2025  |23/5/2025 |ABRIL 2025 CUENTA 15,598.50 -
70212
SERVICIO DE INTERNET Y SERVICIO DE INTERNET MOVIL (4G) ABRIL 2025
" 7 458 -
CP000000147 | ALTICE DOMINICANA SA 221501 TELEVISION POR CABLE E4S0000014473 |5/5/2025 | 23/5/2025 | ot 13006013 20458.98
MANTENIMIENTO Y REPARACION
TENIMI
CP000000179 | AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD 227206 DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, B1500002297 15/4/2025 | 20/5/2025 \SIEE':Y‘(CJ(LJODE RAPARACION Y MANTENIMIENTO 109,655.04 5,808.00
TRACCION




NOMBRE CTA.

Direccién General de Aduanas
Estado de Cuentas por Pagar Proveedores
Al 31 de Mayo de 2025

FECHA DE

FECHA DE

cTA
D NOMBRE T SN COMPROBANTE L0 R CONCEPTO MONTO BRUTO ~RETENCIONES
MANTENIMIENTO Y REPARACION
TENIMI
CP000000179 | AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD 227206 DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, B1500002298 15/4/2025 | 20/5/2025 \S/EE':Y‘(CJ(LJODE RAPARACION Y MANTENIMIENTO 674960 28600
TRACCION
MANTENIMIENTO Y REPARACION SERVICIO DE RAPARACION Y MANTENIMIENTO
CPO00000179 | AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD 227206 DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, 81500002299 15/4/2025 |20/5/2025 | Lo 107,065.00 546250
TRACCION
CODIGO 270206 MAYO 2025. CONSUMO
CP000000316 | ACEA DOMINICANA, SA 221701 AGUA B1500009189 1502025 |21/5/2025 | 0ol 13,785.00 -
COMISION P/LA ADM. DE RELLENO SANITARIO 01/04/2025 AL 30/04/2025. VERTIDO DE
CPO000003T7 | i e 221801 BASURA B1500000552 1502025 |23/5/2025 | peco oo nn 5,469.00 -
COLECTOR CONTRIB A LA TESORERIA SEG PARA REGISTRAR RECARGOS E INTERESES SFS,
CPO00000379. | ¢ 215201 RECARGO E INTERESES SFS SDA-1198-2025 (2852025 [28/5/2025 | o e ONAL FLIOS 2021 9,902.83 -
Po00000379 | COLECTOR CONTRIB A LATESORERIA SEG 215201 RECARGO E INTERESES SFS SDA-1198-25 287502025 |28/5/2025 | TARA REGISTRAR RECARGOS E INTERESES AFP, 971250
SOCIAL POR NOMINAS DE PERSONAL FIJOS 2021 '
COLECTOR CONTRIB A LA TESORERIA SEG PARA REGISTRAR RECARGOS E INTERESES SRL,
CPO00000379. | ¢ 215201 RECARGO E INTERESES SFS SDA-1198 2852025 [28/5/2025 | O PERSONAL FIIOS 2021 116932 -
CP000000390 |JOSE ANTONIO DE JESUS TAPIA LINARES 228702 SERVICIOS JURIDICOS B 20/5/2025 _[27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 7080000 16,800.00
CP000000390_|JOSE ANTONIO DE JESUS TAPIA LINARES 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000069 20/5/2025 _|27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00 14,000.00
CP000000390 |JOSE ANTONIO DE JESUS TAPIA LINARES 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000070 20/5/2025 _[27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 7080000 16,800.00
CONTRATO 01063179 MAYO 2025. SERVICIO
CP000000406 | CORAASAN 221701 AGUA B1500038353 6/5/2025  (28/5/2025 | 0o aeie 9,565.00 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC [221701 AGUA E450000002998  [1/5/2025 [28/5/2025 | o o TaBLE 660.00 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC 221701 AGUA E4S0000002998  |1/5/2025 [28/5/2025 | Cci o o TaBLE 660.00 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC [221701 AGUA E450000002998 [1/5/2025 (28/5/2025 | (i o i porer 660.00 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CPO00000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC 221701 AGUA E4S0000002998  |1/5/2025 [28/5/2025 | Cci o o TaBLE 1,14000 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC [221701 AGUA E450000002998 [1/5/2025 (28/5/2025 | (i ol porr 660.00 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC 221701 AGUA E4S0000002998  |1/5/2025 [28/5/2025 | (o o TaBLE 132000 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC [221701 AGUA E450000002998 [1/5/2025 (28/5/2025 | (i ol borar 2,700.00 -
CONTRATO 158917 01/04/2025-30/04/2025.
CP000000432 |INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES Y ALC 221701 AGUA E450000002998 |1/5/2025 [28/5/2025 | Cci o o TaBLE 660.00 -
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO E INSTALACION DE RADIADOR Y
CP000000433 | ELECTROCONSTRUCONT, SRL 227208 REPARACION DE BIENES 81500000218 11/3/2025  |30/4/2025 |REPARACION DE TUBERIA PLANTA ELECTRICA 731541.00 30997.50
200 KILOS EN ALMACEN DE SUBASTA.
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y SERVICIO DE REPARACION MUFFLER PLANTA
433 |ELECTROCONSTRUCONT, SRL 2272 8150000022 27/3/202: /4/202° 2344
CP000000433 | ELECTROCONSTRUCONT, §i 08 |RepARACION E BiENES 500000223 7312025 (307472025 |l 34,466.00 9,935.00
CP000000433 | ELECTROCONSTRUCONT, SRL 227106 INSTALACIONES ELECTRICAS B1500000230 13572025 [1975/2025 | SERVICIO DISENO E INTERCONEXION 199,900.00 1761831
ELECTRICA NAVE No.6
CP000000433 | ELECTROCONSTRUCONT, SRL 227207 MANTENIMIENTO Y REPARACION | 10509 8572025 |20/5/2025 | o IO DE REPARACION DE MUFLER PLANTA 105,374.00 446500
' DE EQUIPO DE PRODUCCION ELECTRICA CLUB DGA g i
CP000000437_| GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000185 15/5/2025  |22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1,120.00
CP000000437 | GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000184 15/5/2025__|27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1,12000
CP000000437_| GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000186 19/5/2025  |27/5/2025 |SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 2183000 5,180.00
CP000000437 | GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000183 15/5/2025__|27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00 14,000.00
CP000000437_| GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000182 15/5/2025 | 27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 2360000 5,600.00
CP000000437 | GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000181 15/5/2025__|27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 23,600.00 560000
CP000000481 | ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000103 16/5/2025  |27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 472000 1,120.00
CP000000481 | ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000102 16/5/2025__|27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00 14,000.00
PAGO CURSO DE INGLES DE LA
CP000000533 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES 81500000353 24/4/2025  [29/5/2025 | ([ho Lo STEPHANY CAROLINA 2740000 137000
PAGO DEL PERIODO ABRIL-JUNIO 2025, DE LA
CP000000535 | UNIVERSIDAD APEC 241401 BECAS NACIONALES 81500005120 2/5/2025  [30/5/2025 | ([ lio o GARCIA 6,200.00 -
SDA-1071-25 MODULO 3 MAESTRIA GESTION
CP000000538 | UNIVERSIDAD AUTONOMA DE STO DGO 241401 BECAS NACIONALES 81500002988 422005 (237572005 | LT L as Y PUERTOS 2000000 -
SDA-1119-25 CURSO DE INGLES
CP000000539 | PROGRESSIVE ENGLISH SERVICES, SRL 241401 BECAS NACIONALES 81500000290 4/2/2025 23/5/2025 |C 0 0n o RANDA PAULING 25,527.00 127635
MUEBLES Y EQUIPOS PARA OFICINA LEON MUEBLES DE OFICINA Y ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA
CPO00000S6S | L e e 261101 ESTANTERIA 81500001440 23/4/2025 |21/5/2025 | oo inec nREAS, SEDE CENTRAL 24251360 10,276.00
MUEBLES Y EQUIPOS PARA OFICINA LEON MUEBLES DE OFICINA Y
CPO00000S6S | L e <o 261101 ESTANTERIA 81500001423 18/3/2025  |21/5/2025 |ADQUISICION DE MOBILIARIOS VARIOS, DGA 19,824.00 84000
CP000000576 |LABORATORIO CLINICO LCDA PATRIARIVAS 228301 \S/EE':E/‘RC"“O:RIS;?'TAR‘OS‘ MEDICOSY | 515000002362 1/4/2025 | 16/5/2025 |PRUEBAS PRE EMPLEQ 48,895.00 244475
CP000000576 |LABORATORIO CLINICO LCDA PATRIARIVAS 228301 \SIEE:‘E”RCIKRIS:?"AR‘OS‘ MEDICOSY | 51500002342 3/3/2025  |16/5/2025 |PRUEBAS PRE EMPLEQ 19,085.00 95425
CP000000576 |LABORATORIO CLINICO LCDA PATRIARIVAS 228301 \SIEE:‘E”RCIKRIS:?"AR‘OS‘ MEDICOSY | 51500002350 13/3/2025  |16/5/2025 |PRUEBAS PRE EMPLEQ 14,850.00 74250
CP000000576 |LABORATORIO CLINICO LCDA PATRIARIVAS 228301 \SIEE:‘E”RCIKRIS:?"AR‘OS‘ MEDICOSY | 51500002361 1/4/2025  |16/5/2025 |PRUEBAS PRE EMPLEQ 3135000 156750
CP000000582 | HUGO JOSE BISONO DEL ORBE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000034 18/3/2025 _ [22/5/2025 | SDA-1106-25 SERVICIOS JURIDICOS 69030000 163,800.00
CP000000623 | AMAURY MIGUEL SALCEDO RODRIGUEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000026 28/4/2025 __|26/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS 98235000 233,10000
CP000000623 | AMAURY MIGUEL SALCEDO RODRIGUEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000027 29/4/2025 |26/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS 1247,85000 29610000
SERVICIOS DE INFORMATICA Y
7 IC M MINICANA, SRI 7 1 R ™ R R ,989. 57877
CP000000627 |SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL 228705 SISTEMAS COMPUTARIZADOS B1500000049 2/5/2025 |27/5/2025 | SERVICIO DE MENSAJERIA SMS ABRIL 2025 85,989.89 7,578,
MUEBLES DE OFICINA Y SUMINISTRO E INSTALACION DE MOBILIARIO
CP000000629 | MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO SRL 261101 " B1500002028 13/3/2025  |30/5/2025 6421560 272100
ESTANTERIA f /5 OFICINA SEDE CENTRAL, DGA
SERVICIOS TECNICOS Y
CP000000654 | M&G ELECTROINDUSTRIAL SRL 229101 PROFESIONALES B1500000074 15/4/2025  |30/5/2025  [SERVICIO MANT PREVENTIVO 5 PORTALES 68145000 60,060.00
ALQUILER DE EQUIPO PARA SERVICIO OUTSOURCING IMPRESORAS.
7 TRI Vi . " 1 1 549, ,150.14
CP000000676 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S.A 225302 COMPUTACION B1500004556 21/5/2025  |29/5/2025 |1t o e 750549.62 66,150,
ALQUILER DE EQUIPO PARA SERVICIO OUTSOURCING IMPRESORAS.
7 TRI Vi . " 1 4 ,601.77 ,486.94
CP000000676 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S.A 225302 COMPUTACION B1500004545 25/4/2025  |29/5/2025 |1t o e 368,60 32,4869
ALQUILER DE EQUIPO PARA SERVICIO OUTSOURCING IMPRESORAS.
7 TRI Vi . " 1 4 044, 4639811
CP000000676 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S.A 225302 COMPUTACION B1500004544 25/4/2025  |29/5/2025 |1t o e 23804405 6,398,
ALQUILER DE EQUIPO PARA SERVICIO OUTSOURCING IMPRESORAS.
7 TRI Vi . " 1 4 ,534.24 582
CP000000676 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S.A 225302 COMPUTACION B1500004543 25/4/2025  |29/5/2025 |1t o e 2335342 2058268
SERVICIOS DE INFORMATICA Y RENOVACION SOPORTE Y GARANTIA FLEXPOD
TE TIONS, 7 7 1 706,221 -
CP000000681 |IQTEK SOLUTIONS, SRL 228705 SISTEMAS COMPUTARIZADOS E450000000075 5/5/2025  |21/5/2025 | (o Ciecoy NETARP 270622135
CODIGO 40385 MAYO 2025. SERVICIO DE
CP000000689 | ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL 221801 BASURA B1500063138 1/5/2025  |21/5/2025 |RECOGIDA DE BASURA. 18,238.00 -
. K
CP000000689 | ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL 221801 BASURA 81500062573 1/5/2025  |21/5/2025 :i;‘:’;R;MVO 2025. SERVICIO DE RECOGIDA DE 5709.00
CP000000689 | ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL 221801 BASURA 81500063123 17572025 |21/5/2025 | COPIGO 39885 MAYO 2025, SERVICIO DE 6678.00
|RECOGIDA DE BASURA
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CPOD0000690 | AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO {21801 BASURA B1500007363 13/5/2025 | 28/5/2025 ':';:gza;::'f?" MAYO 2025, SERVICIO DE 5,000.00 -
RENOVACION LICENCIAS Y SOPORTE TECNICO
CPOD0000764 |AVANSI, SRL 225901 OTROS SOFTWARES Y LICENCIAS ~ |E450000000040  |1/4/2025  [8/5/2025  |PARA LA PLATAFORMA DE GESTION DE 33074667 41400
CERTIFICACION DIGITALES.
RENOVACION LICENCIAS Y SOPORTE TECNICO
CP000000764 | AVANSI, SRL 225901 OTROS SOFTWARES Y LICENCIAS E450000000042 7/5/2025 27/5/2025 | PARA LA PLATAFORMA DE GESTION DE 330,746.67 41400
CERTIFICACION DIGITALES.
CP000000807 | PROLIMDES COMERCIAL SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500001597 15/5/2025 | 28/5/2025 :?AQP:JE‘;'SON DE MATERIALES E INSUMOS DE 87,792.00 372000
CP000000826 |INVERSIONES TEJEDA VALERA F D SRL 233101 PAPEL DE ESCRITORIO 81500000970 24/3/2025 |29/5/2025 ';f.iﬁ('o" DE MATERIALES GASTABLES DE 7,17440 30400
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA ADQUISICION DE MATERIALES GASTABLES DE
CP000000826 |INVERSIONES TEJEDA VALERA F D SRL 239201 INFORMATICA Y DE ENSERANZA | 1500000970 2432025 [29/5/2025 | (oo 9035260 382850
CP000000827 |CRITICAL POWER, SRL 227208 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y B1500000698 15/4/2025 15/5/2025 SERVICIO Y MANTENIMIENTO UNIDADES 204,856.85 18,055.19
|REPARACION DE BIENES CLIMATIZACION UNIFLAIR DATA
CP000001057 |OMX MULTISERVICIOS, SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000503 24/4/2025 28/5/2025 ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS PARA 268,037.00 11,357.50
STOCK DE ALMACEN, DGA
CP000001092 |ELDA ELIZABETH RODRIGUEZ CLASE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B 2/5/2025 _[22/5/2025 | PAGO POR HONORARIOS PROFESIONALES 38940000 9240000
CP000001122 | CARLOS MARIO DESCHAMPS BATISTA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000024 1/5/2025  |22/5/2025  |SERVICIOS DE HONORARIOS PROFESIONALES 34515000 81,900.00
OTROS MANTENIMIENTOS,
CP000001180 | GRUPO CIMENTADOS SRL 227101 REPARACIONES Y SUS DERIVADOS  |B1500000253 11/4/2025  |1/5/2025  |SERVICIO DE READECUACION SEDE CENTRAL 6749494 594871
|NO IDENTIFICADOS
CP000001181 |E&R FUMIPLAG PEST CONTROL 228501 FUMIGACION B1500000614. 6/5/2025 28/5/2025 | SERVICIO DE FUMIGACION 22047189 942678
CP000001225 | AVIRON, SRL 233301 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON  |B1500000465 22/4/2025 |16/5/2025 | SERVICIO DE ELABORACION DE SELLOS 106200 4500
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA
CPOD0001225 |AVIRON, SRL 239201 INFORVATICA Y D ENSERANZA | 1500000466 22/4/2025 |16/5/2025 | SERVICIO DE ELABORACION DE SELLOS 519200 22000
ALQUILERES Y RENTAS DE ALQUILER DE LOCAL COMERCIAL PARA USO
141 INVERSIONES AZUL DEL ESTE DOMINICANA, SA |225101 E4 2 202! 2 202 2,657. -
CP000001410 SIONES AZU STE DOMINICANA, SA (22510 EDIFICIOS Y LOCALES 50000000582 |6/5/2025 6/5/2025 | o OFICINAS 392,657.00
MANTENIMIENTO Y REPARACION
CP000001421 |BONANZA DOMINICANA, SAS 227206 DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, E450000000556 9/5/2025 28/5/2025 | SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULO 12,891.17 -
TRACCION
CPODD001421 |BONANZA DOMINICANA, SAS 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES |E450000000560  |14/5/2025  [28/5/2025 |COMPRA E INSTALACION BATERIA 7,586.88 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E4S0000010752 |7/4/2025 |29/5/2025  |Coein ok 4224000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000010943 [16/5/2025 30/5/2025  |Couein ok 3,600.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000000554  [10/3/2025  30/5/2025  |C e ol 14,400.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000006415 [10/3/2025 30/5/2025  |Couein ol 3600000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000010006  [18/3/2025  30/5/2025  |Cocin ok 2,592.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000001387  |28/4/2025  30/5/2025  |C oo 480000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000013585 [29/5/2025 30/5/2025  |C o ok 232200 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000013565 [16/5/2025 30/5/2025  |C e ok 124200 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £4S0000013568  (20/5/2025  |30/5/2025 |/ oo R 2,052.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £4S0000013573  (23/5/2025  [30/572025 | o R 189000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £4S0000013576  (26/5/2025  |30/5/2025 | oo R 124200 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000013304 |7/5/2025 30/5/2025  |C o ot d 1,188.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000013301 |2/5/2025  |30/5/2025  |C o otk 2,268.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000013556  (12/5/2025  |30/52025 | oo R 540.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000013295  (28/4/2025  |30/52025 | oo R 648.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000010862  (21/4/2025  |30/572025 | oo R 124200 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000006423  (21/4/2025  |30/52025 | oo R 3960000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000010856  {14/4/2025  |30/5/2025 |’ oo R 48600 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000006466  (14/4/2025  |30/5/2025 |’ oo R 3960000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS E450000009989  |4/4/2025  30/5/2025  |C o St d 221400 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000009999  {10/4/2025  |30/5/2025 | oo R 2,160.00 -
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA £450000004770  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 39,600.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA £450000000992  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 48600 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000010867  |28/5/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 183600 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA £450000001385  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 480000 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPODD001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000009564  [10/3/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 14,400.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000001008  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 8,400.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPODD001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000001009  [26/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 8,400.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000010907  |26/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 4224000 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPODD001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000010026  |3/4/2025  |30/5/2025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 2,376.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000000562  |26/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 14,400.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPODD001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000010053  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 2,376.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000000558  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 14,400.00 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000004769  |7/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 3600000 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA £450000006431  |26/4/2025 (307572025 | SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 3600000 -
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CP000001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA E450000009212 7/4/2025 30/5/2025 SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 10,560.00
PERSONAS CONSUMO HUMANO
CP000001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA E450000009563 28/4/2025 30/5/2025 SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA 4,800.00
PERSONAS CONSUMO HUMANO
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(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000005498  (10/3/2025  |30/5/2025 | oo R S 10,560.00 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000006441  [19/5/2025  |30/5/2025 | o e R S 39,60000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £4S0000006445  (26/5/2025  |30/5/2025 | ue R S 39,60000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000006434  (6/5/2025  |30/5/2025 | oo R S 37,20000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000006428  (28/5/2025  |30/5/2025 | ue R S 37,20000 -
(ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA PARA
CPOD0001426 |AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 PERSONAS £450000006438  [12/5/2025  |30/5/2025 | ue R S 37,20000 -
SERVICIO DE MONTAJE PARA SEMANA DE LA
CPOD0001494 |SOLO TU TV, SRL 228601 EVENTOS GENERALES 81500000023 1542025 [19/5/2025 | e e 24243100 21,3680
CPOD0001674 |SUMINISTROS GUIPAK, SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 81500001511 12/5/2025  |28/5/2025 | APAUISICION DE MATERIALES E INSUMOS DE 53,10000 225000

LIMPIEZAS.

SERVICIO DE CAPACITACION ESPECIALIZADA
CPO00001699 | TEOREMA C-E, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000938 7/5/2025 30/5/2025 | Lo\ | A SUBDIRECCION DE TI 131,700.00 6,585.00

CPOD0D01879 | MEPS INTERPRETES, SRL 228701 SERVICIOS TECNICOS Y B1500000254 1/5/2025 227572025 | SERVICIO DE INTERPRETE PARA DIA DE LA 16,874.00 1,487.20
PROFESIONALES JUVENTUD N(AUMENTO
C€PO00002067 | ANTONIO CARVAJAL MONTERO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B 16/5/2025 _ |22/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 4,720.00 1,120.00

SDA-1120-25 DIPLOMADO GERENCIA
CPO00002076 ‘c; PN ;:IJT?V'(V):CI:&NAL DE CONSULTORES 241401 BECAS NACIONALES B1500000106 30/4/2025  |23/5/2025 | TRIBUTARIA CORP 140,000.00 -

CPO00002208 | SAMARITAN SALUD SOLIDARIA, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000533 147272025 |19/5/2025 | SERVICIO DE PROGRAMA DE NUTRICION, 150,000.00 7,500.00
INCLUYE MEDICO NUTRICIONION

SERVICIOS SANITARIOS, MEDICOS Y

CP000002208 |SAMARITAN SALUD SOLIDARIA, SRL 228301 VETERINARIOS B1500000532 14/4/2025 30/5/2025 |JORNADAS MEDICAS 1400,000.00 20,000.00

SERVICIOS DE INFORMATICA Y CERT RENOVACION DE SOLUCION PARA
221 FISTIC, SA 2287 B150000000: 22/4/202! 1 202 4,555,331 401,4¢

CP000002210 |SOFISTIC, S 8705 SISTEMAS COMPUTARIZADOS 500000003 /412025 (16/5/2025 | oo e o 555331.00 01,486.80
MANTENIMIENTO Y REPARACION

CP000002294 |CENTRO AUTOMOTRIZ J MIGUEL SRL 227206 DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, B1500000039 20/3/2025 1/5/2025 SERVICIO MANTENIMIENTO DE VEHICULO 114,342.00 4,845.00
TRACCION
OTROS MANTENIMIENTOS,

CPOD0002345 | VILISRO GROUP, SRL 227101 REPARACIONES Y SUS DERIVADOS |B1500000010 2/5/2025 |16/5/2025 |B1500000010 ACOND EN EL CCIA DGA 22028391 1941485
NO IDENTI
OTROS MANTENIMIENTOS,

CP000002345 | VILISRO GROUP, SRL 227101 REPARACIONES Y SUS DERIVADOS  |B1500000009 2/5/2025 20/5/2025  |SERV ADECUACION AILA CARGA 635,007.09 55,966.73
NO IDENTI

CPOD0002487 | TROVASA HAND WASH SRL 228503 LIMPIEZA E HIGIENE 81500001699 6/5/2025  |15/5/2025 | SERVICIO LAVADO DEVEHICULOS 15,600.59 661.04

CPOD0002494 |ROSANNA MANUELA MATOS MATOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000155 25/3/2025 |22/5/2025 | SERVICIOS POR HONORARIOS PROFESIONALES 34515000 81,900.00

CPOD0002543 E;LE':E(‘)D‘;:ES INTERNACIONALES DE 237102 GASOIL E450000003270  |16/4/2025  [26/5/2025 |SUM COMBUSTIBLE PLANTAS ELECTRICAS 30990000 -

CPOD0002689 |IMPORTEK DOMINICANA, SRL 265201 MAQUINARIAY EQUIPO 81500000247 10/4/2025  |30/5/2025  |SUM E INST BOMBA DOMESTICA 23010000 9,750.00

INDUSTRIAL

SERVICIO DE LIMPIEZA Y BOTE DE ESCOMBROS
CPO00002749 | TAVAREZ JIMENEZ CLEANING SERVICES, SRL 228503 LIMPIEZA E HIGIENE B1500000082 26/5/2025 |30/5/2025 | [\ e e 0bIEDAD INTELECTUAL 70,800.00 3,000.00

CPO00002987 |SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 237101 GASOLINA B1500001124 1/5/2025 16/5/2025 | SUM COMBUSTIBLE FLOTILLA DE VEHICULOS 1,860,000.00 803691

CPO00003117 |EP LUDIC TRAINING SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000008 30/4/2025  |29/5/2025 zigf‘l%g;gps;mc'o" HACKATHON DE 147,000.00 7350.00

TALLERES DE EXCELENCIA EN EL SERVICIO E

117 |EP LUDIC TRAINING SRL 228704 ERVICIOS DE CAPACITACION B1 20/5/202" 29/5/202: 2 1
CPO00003 ubic G S| 870- SERVICIOS DE CAPACITACIO! 500000009 0/5/2025 9/5/2025 ||\ IGENCIA, LIDERZO 00,000.00 0,000.00
OBRAS MENORES EN SERVICIO DE LIMPIEZA SISTEMA SANITARIA Y
146 |ENGATE, SRL 227101 B1 21/4/202! 19/5/202" 288,657. 12,2312
CPO00003146 | ENGATE, Si 0 EDIFICACIONES 500000009 /412025 9/5/2025 | SN AE PLUVIAL 88,657.50 23125
CPO00003172 | AUTOCENTRO NAVARRO, SRL 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES |B1500003681 30/4/2025 | 15/5/2025 |ADQUISICION DE BATERIAS PARA VEHICULOS 13350.00 565.68
CPO00003172 | AUTOCENTRO NAVARRO, SRL 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES  |B1500003696 7/5/2025 22/5/2025 | ADQUISICION DE BATERIAS PARA VEHICULOS 9,350.00 39619
CPO00003172 | AUTOCENTRO NAVARRO, SRL 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES |B1500003705 9/5/2025 22/5/2025 | ADQUISICION DE BATERIAS PARA VEHICULOS 9,350.00 39619
CPO00003188 | AYUNTAMIENTO SANTO DOMINGO OESTE 221801 BASURA B1500008212 14/5/2025  |29/5/2025 ZZRL\‘”D(;S DE RECOGIDA DE DESECHOS 4,000.00 -
ALQUILERES Y RENTAS DE SERVICIO DE ALQUILER NAVE #6 PERIODO DEL
434 | GALBRAITH CORPORATION 225101 B1 121 13/4/202 /4/202: 1,460,294, -
CPO00003434 |Gy CORPORATION 510 EDIFICIOS Y LOCALES 500000120 3/4/2025  |30/4/2025 |1 oC s 325 460,294.60
ALQUILERES Y RENTAS DE ALQUILER NAVE COMERCIAL USO
434 | GALBRAITH CORPORATION 225101 B1 121 13/5/202: 27/5/202: 1,460,294, -
CPO00003434 G/ CORPORATIO 510 EDIFICIOS ¥ LOCALES 500000 3/5/2025 /%2025 | 5pTO PROPIEDAD INTELECTUAL DEL 3 46029450
CPO00003486 | RAFAEL FERNANDO RAVELO LEMBCKE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000148 21/5/2025 _|27/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00 14,000.00
CPOD0003673 | COMERCIAL FENIX ESPINAL SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000220 12/5/2025  [30/5/2025 :?AQP:‘Q;CSION DE MATERIALES E INSUMOS DE 16,159.75 684.74
TALLER PARA CAPACITAR AL PERSONAL DESDE
CPOD0003740 | CARLOT & ASOCIADOS SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000057 19/5/2025 |29/5/2025 || CoehtibaD DISENO 217,150.00 10857.50
CP000003884 | AMABLE NUNEZ VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000223 9/5/2025 16/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00 14,000.00
CPO00003884 | AMABLE NUREZ VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000221 9/5/2025 16/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00 14,000.00
CP000003884 | AMABLE NUNEZ VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000222 9/5/2025 21/5/2025 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 82,600.00 19,600.00
CPO00003904 | GREY MATTER TECHNOLOGIES SRL 225901 LICENCIAS INFORMATICAS B1500000138 4/4/2025 25/4/2025 :zgiﬁ'ﬂo;cig SWITCHES DE REDES PARA 20127184 10,063.59
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA ADQUISICION DE SWITCHES DE REDES PARA
CPO00003904 | GREY MATTER TECHNOLOGIES SRL 239201 INFORMATICA Y DE ENSERANZA | B1500000138 4/4/2025 2542025 |\ SeN LA DGA 81,939.20 3472.00

EQUIPO DE COMUNICACION,
CPOD0D03904 | GREY MATTER TECHNOLOGIES SRL 265501 TELECOMUNICACIONES Y B1500000138 4/4/2025 257472025 [ADQUISICION DE SWITCHES DE REDES PARA 1,258,778.17 53338.06

N N
SENALAMIENTO USO EN LA DGA

CPO00003931 | CARLOS RAFAEL COLLADO CUEVAS 229101 ii’;‘gg%&&glcos v 81500000001 5/3/2025 16/5/2025 | SERVICIO DE FOTOGRACIAS 20742188 4921876

OBRAS PARA EDIFICACION NO PARA REGISTRAR AVANCE INICIAL DEL 20%
V SOLUTI 7 024 1,557,727.1 -
CPO00003935 | PV SOLUTIONS SRL 271201 RESIDENCIAL DPC-0246 2/5/2025 2/5/2025 | O\ TRATADO, 557,727.16

CONSTRUCCION Y SOPORTE ELECT CHARLES OTROS MANTENIMIENTOS, AUMENTO. ADICIONALES SERV

CPOO0003937 | oo cor 227101 REPARACIONES Y SUS DERIVADOS | B1500000075 /52025 [21/5/2025 | ACONDICIONAMIENTO 336,500.04 29657.64
NO IDENT!

CP000003938 | DELFOS CONSULTORES EDITORIALES SRL 222201 IMPRESION Y ENCUADERNACION | 81500000025 3/4/2025  [30/4/2025 fj:;‘g\o DE IMPRESION PARA JORNADA 12,280.74 52037
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA ADQUISICION DE MATERIALES GASTABLES DE

CPO00003975 | SUPLIDORA RENMA SRL 239201 INFORMATICA Y DF ENSERANZA | 81500002187 10/3/2025  |20/5/2025 | (Lo 283,270.80 12,003.00

CP000003975  |SUPLIDORA RENMA SRL 239905 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.LP 81500002187 10/3/2025  |20/5/2025 gr:lté:ﬁaon DEMATERIALES GASTABLES DE 80995.20 343200
UTILES DESTINADOS A

ICION TER T,

CP0O00003975  |SUPLIDORA RENMA SRL 239401 ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y B1500002187 10/3/2025  |20/5/2025 g?:gmic (ON DE MATERIALES GASTABLES DE 10,62000 45000
|RECREATIVAS

CPO00003975 | SUPLIDORA RENMA SRL 239901 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.LP 81500002187 10/3/2025  |20/5/2025 ggltgmilclorw DE MATERIALES GASTABLES DE 1,770.00 7500

CPoo0003979 |!NIGO DE LOYOLA PASCUAL LARRAZABAL 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS ¥ B1500000003 9/5/2025  [26/5/2025 | ASESORIAS ABRIL Y MAYO 25 826,000.00 196,000.00

URIBASTERRA PROFESIONALES

ADQUISICION DE MEDICAMENTO E INSUMOS.
CPOD0003981 |LOS HIDALGOS SA'S 234101 PRODUCTOS MEDICINALES B1500204158 13/3/2025  [30/5/2025 | DE APOYO 326924 13853
SANITARIO, DGA




Direccién General de Aduanas
Estado de Cuentas por Pagar Proveedores
Al 31 de Mayo de 2025

a1 Carios
Contador Beneral

NOMBRE CTA. FECHADE FECHADE
D NOMBRE e | =y P ESIETEE A COMPROBANTE 2o LS TRO CONCEPTO MONTO BRUTO RETENCIONES
. ADQUISICION DE MEDICAMENTO E INSUMOS
i
CP000003981 [LOS HIDALGOS SA S 239301 gJ:‘:j::;?&RES MEDIco B1500204158 13/3/2025  [30/5/2025 | DE APOYO 52,19025 221145
SANITARIO, DGA
CPOD0003985 | COMERCIAL PAULINO & CALDERON SRL 227206 OBRAS MENORES EN B1500000036 2/4/2025 207572025 |SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE 41437.19 1,755.81
EDIFICACIONES VIDRIO
CPO00003990 |IMPREDOM SRL 233101 PAPEL DE ESCRITORIO B1500000227 15/5/2025  |21/5/2025 | APQUISICION DE REMAS DE PAPEL BOND, 331,167.00 14,3250
SOBRES Y CARPETAS CON LOGO DGA
CPO00003990 |IMPREDOM SRL 239201 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA | 5557 15/5/2025  |21/5/2025 | APQUISICION DE REMAS DE PAPEL BOND, 32,12550 136125
INFORMATICA Y DE ENSENANZA SOBRES Y CARPETAS CON LOGO DGA ' .
SERVICIO DE LIMPIEZA PROFUNDA EN
CP000004078 | SEPROLIM SRL 228503 LIMPIEZA E HIGIENE B1500000018 15/5/2025 |20/5/2025 | 1okt e ADMINISTRACIONES 13373333 5,666.67
000004087 |!ARPINERIAY FUMIGADORA ELROSALYLOGO 55450, FUMIGACION DPC-0293-25 227502025 |22/5/2025 | PARA REGISTRAR AVANCE INICIAL DEL 20% 168,810.80 -
S CONTRATADO
CP000004089 | GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS SRL 225901 OTROS SOFTWARES Y LICENCIAS | B1500000401 12/5/2025  |27/5/2025 :EE’;SXQ‘(E‘E:‘ AU(ENGAM‘ENTO SOFTWARE 1,680,085.00 84,004.25
SERVICIOS DE INFORMATICA Y
CP0O00004090 | PYQUI MOVIL SRL 228705 <ISTEMAS COMPUTARIZADOS B1500000070 8/4/2025 16/5/2025 | SERVICIO DE RASTREO AVANZADO POR GPS. 75,520.00 6,656.00
CPOD0004108 | PIBUKOR SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000003 30/4/2025 _|21/5/2025 | TALLER DIA DE LA SECRETARIA 248,000.00 12,400.00
CPO00004249 | MOAZA SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000009 14/5/2025  |28/5/2025 Giﬁgﬂm DE MATERIALES E INSUMOS DE 842520 357.00
PINTURAS, LACAS, BARNICES, ADQUIDICION DE PINTURAS Y MATERIALES
CPOD0004250 | COMERDOM SRL 237206 DILUYENTES Y ABSORBENTES PARA |E450000000022  |14/5/2025  |28/5/2025 |PARA EL MANTENIMIENTO DE SEDE CENTRAL, 486,00023
PIN
CP000004252 |WAHID DP SOLUTIONS SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000007 13/5/2025  |28/5/2025 :‘:AQP:JE‘;I‘SON DE MATERIALES E INSUMOS DE 83,945.20 3557.00
ASOC DOM DE PROFESIONALES DE NEGOCIOS SDA-1070-25 DIPLOMADO EN LOGISTICA Y
CPO00004297 | e 241401 BECAS NACIONALES B1500000051 9/4/2025 28/5/2025 | ooy caN 15,000.00 -
CPO00004305 | MILLENIO SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000002 2/5/2025 27/5/2025  |PAGO DE CERTIFICACION LEGO SERIOUS PLAY 360,000.00 18,000.00
CURSO TALLER DE CLASIFICACION
CPO00004309 | FUNDACION DOMINICANA SAN VALERO INC (228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000181 14/5/2025  [30/5/2025 |MERCELOGICA Y 200,000.00 -
ARANCELARIA
Total 57,292,133.48 __ 2,780,758.39




MONTO NETO

42,826.08

3193571

363.71

1127545

17,058.53

40232

3,600.00
3,600.00
3,600.00
3,600.00
3,600.00

482,614.44

1,083,062.77

3137,89094

665,530.30

371,173.90

327,736.50

370876167

14,960.00

30,980.00

52,206.00

81360.00

687,653.65

191,716.95

258,688.64

611,10266

4117155

33,925.00

304,000.00

26,000.00

9,000.00
22,500.00

9,000.00

9,000.00
13,500.00

1,143,648.00

15,500.00

200,33245

112,525.80

2,669.60

41,767.64

1473,999.22

363,180.74

112,620.80

6,156.10

573,968.99

25800

2,406,56086

3043

1,11935344

61276.62

91,433.95

790,445.04

622841

15,598.50

20,458.98

103,847.04




MONTO NETO

6,463.60

101,602.50

13,785.00

5,469.00

9,902.83

971250

116932

54,000.00
45,000.00
54,000.00

9,565.00

660.00

660.00

660.00

1,14000

660.00

132000

2,700.00

660.00

700,543.50

224,531.00

18228169

100,909.00

3,600.00
3,600.00

16,650.00
45,000.00

18,000.00
18,000.00

3,600.00
45,000.00

26,030.00

6,200.00

20,000.00

2425065

232,237.60

18,984.00

46,450.25

18,130.75

14,107.50

29,782.50

526,500.00
749,250.00
951,750.00

7841112

61,494.60

621,390.00

684,399.48

336,114.83

191,645.94

212,951.56

270622135

18,238.00

5709.00

6,678.00




MONTO NETO

5,000.00

330,33267

33033267

84,072.00

6,870.40

86,524.10

186,801.66

256,679.50

297.000.00

263,250.00

61546.23

213,045.11

1,017.00

4,972.00

392,657.00

12,891.17

7,586.88

42,240.00

3,600.00

14,400.00

36,000.00

2,592.00

4,800.00

2,322.00

1,242.00

2,052.00

1,890.00

1,242.00

1,188.00

2,268.00

540,00

648.00

1,242.00

39,600.00

486.00

39,600.00

2,214.00

2,160.00

39,600.00

486.00

1,836.00

4,800.00

14,400.00

8,400.00

8,400.00

42,240.00

2376.00

14,400.00

2376.00

14,400.00

36,000.00

36,000.00

10,560.00

4,800.00




MONTO NETO

10,560.00

39,600.00

39,600.00

37,200.00

37,200.00

37,200.00

221,064.20

50,850.00

125,115.00

15,386.80

3,600.00

140,000.00

142,500.00

380,000.00

4,153,844.20

109,497.00

200,869.06

579,04036

14,939.55

263,250.00

309,900.00

220,350.00

67,800.00

1,851,963.09

139,650.00

190,000.00

27642625

12,784.32

895381

895381

4,000.00

1,460,294.60

1,460,294.60

45,000.00

1547501

206,292.50

45,000.00
45,000.00
63,000.00

191,208.25

78,467.20

1,205,401

158,203.12

1,557,727.16

306,842.40

11,760.37

271,267.80

77,563.20

10,170.00

1,695.00

630,000.00

313071




MONTO NETO

49,978.80

3968138

317,134550

30764.25

128,066.66

168,810.80

1,596,08075

68,864.00

235,600.00

8,068.20

486,000.23

80,388.20

15,000.00

342,000.00

200,000.00

54,511,375.09



